
 
 

 
 
 

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

    
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
 
CUP: G24D23002760006 

 
 

Alle sezioni di: 
 

Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 
del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
eduwww.iisacri.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto l’ avviso di selezione diretto al conferimento di Incarichi individuali per la 
costituzione di un Team tecnico prot. n. 1958 del 20/02/2024; 

• Visto il verbale della Commissione prot. n.2503 del 01/03/2024 preposta alla 
valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell’ l’elenco 
provvisorio degli aspiranti all’incarico di componente dei seguenti TEAM: 

 

 

1. Team per attività di lavoro per le stem e il multilinguismo degli studenti: 

 
OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE ELENCO PROVVISORIO DEGLI ASPIRANTI ALL’INCARICO DI 
COMPONENTE TEAM DEL PROGETTO STEM E MULTILINGUISMO (D.M. 65/2023) 
 
 
 
 

  
  
  

 
 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
http://www.iisacri.edu.it/




 
 

 
 
 

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

                         (Come da Bando N.4 COMPONENTI ORE 11) 

COGNOME NOME 

CARBONE MARCO 

MORICCA FERNANDA ANNA 

CARUSO ANNA 
GRANDINETTI MASCIA 

INTRIERI GIUSEPPE 
LONGO FRANCESCA 

CAPALBO ANNA 

LE PERA ANGELA 

 
 

2. Team per attività di lavoro per il multilinguismo dei docenti: 

 
                         (Come da Bando N.3 COMPONENTI ORE 11) 

COGNOME NOME 
TUCCI A. VINCENZO 

IACONETTI MARIA RITA 
D’AGOSTINO MARIA CARMELA 

CARUSO ANNA 
INTRIERI GIUSEPPE 
LONGO FRANCESCA 

CAPALBO ANNA 
LE PERA ANGELA 

 
 

Avverso il suddetto elenco, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro 
e non oltre 7(sette) giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo 
dovrà pervenire presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso 
tale termine ed esaminati eventuali reclami si procederà alla pubblicazione definitiva 
dell’elenco. 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

	Albo on-line Amministrazione Trasparente
	eduwww.iisacri.edu.it
	(Come da Bando N.3 COMPONENTI ORE 11)

